
Dražební vyhláška o konání dražby dobrovolné č. A5149, 1 strana z 2 

Dodatek č. 1 

k Dražební vyhlášce o konání Dražby dobrovolné 
dle zákona č. 26/2000 Sb. 

(dražba je prováděna elektronicky) 
 

 

V souladu s § 20 zákona č. 26/2000 Sb., zákon o veřejných dražbách, tímto níže uvedený dražebník 

vyhlašuje tento Dodatek č. 1 k Dražební vyhlášce o konání Dražby dobrovolné ze dne 8.1.2020 

 
 

Dražba dobrovolná 
(Dražba je prováděna elektronicky) 

 

Číslo vyhlášky a dodatku: A5149 

 

 

1. Dražebník: GAUTE, a.s. 
se sídlem Lidická 2006/26, Černá Pole, 602 00 Brno 

IČ: 25543709 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 

2794 

 

 

2. Navrhovatel dražby: G&V Administrators v.o.s. 

se sídlem Rašínova 103/2, 602 00 Brno 

IČ: 08041555 

na základě usnesení Krajského soudu v Praze č.j. KSPH 65 INS 

7141/2018-B-30 ze dne 2. května 2019 insolvenční správce dlužníka 

Zdeňky Lipkovské, r.č. 426004/097, trvale bytem Škroupova 1394, 

Šestajovice, PSČ 250 92 

 

 

3. Místo, datum a čas zahájení dražby: 

Místo zahájení dražby:  Dražba se koná na adrese www.verejnedrazby.cz/A5149 

Datum zahájení dražby:  20.2.2020 

Čas zahájení dražby:  13:00 hod. 

Datum ukončení dražby:  20.2.2020 

Čas ukončení dražby:  14:00 hod. (Je-li v posledních 5 minutách před uplynutím doby, během které 

lze činit podání, učiněno podání účastníkem dražby, posouvá se čas pro příjem 

dalších podání o 5 minut od okamžiku posledního podání, a to i opakovaně. 

Uplyne-li od posledního podání 5 minut, aniž by bylo učiněno další podání, 

příjem podání je zastaven.  

O čase zbývajícím do konce ukončení dražby jsou účastníci dražby 

informováni na webové stránce s detailem dražby.) 

 

 

4. Místo zveřejnění tohoto dodatku: 

- www.centralni-adresa.cz 

- www.verejnedrazby.cz/A5149 a dále dle zákona 26/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

 

 

5. Podrobné informace:  
- v kanceláři dražebníka na adrese GAUTE, a.s., Lidická 26, 602 00 Brno, tel.: 541 213 390, e-

mail: ondrej.gavlas@gaute.cz 

 



Dražební vyhláška o konání dražby dobrovolné č. A5149, 2 strana z 2 

 

  

 Tímto dodatkem se ve shora uvedené vyhlášce mění a doplňuje článek 9. Nájemní smlouvy na 

předmětu dražby váznoucí. Upravený a doplněný článek 9. zní takto: 

 

 

 

9.  Nájemní smlouvy na předmětu dražby váznoucí: 

 

Na předmět dražby je podle sdělení dlužníka uzavřena smlouva – Smlouva nazvaná jako 

„Podnájemní smlouva“ ze dne 1.10.2015, na dobu  neurčitou, předmět podnájmu neurčen, pouze jako 

„byt“, s výslovným ujednáním čl. 4. Nájemné a jiné platby, které zní takto: „Pronajímatel se zavazuje, že po 

dobu trvání podnájmu podnájemce nebude platit žádné nájemné, ani vodné a stočné, včetně odběru 

elektřiny. Dále se podnájemce zavazuje, že veškeré drobné opravy RD a údržby zahrady, bude vykonávat 

bez jakékoliv možné náhrady finančních prostředků (bude prováděno podnájemcem zdarma, dle potřeb 

pronajímatele)“. 

 

 

 

 

Ostatní články Dražební vyhlášky ze dne 8.1.2020 se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 

 

V Brně dne 17.2.2020 

 

 

Dražebník: GAUTE, a.s. 

 

 

 

 

 

 

............................................................ 

Ing. Ondřej Gavlas, předseda představenstva 


		2020-02-17T15:28:22+0100
	Ing. Ondřej Gavlas




